VOTORANTIM
CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORAmIM

V~TO24 10 2019 \
I ~ .
if\ltS0f1 ,tvlar I 1"'.Camargo ( Lllo )
L residente

-- GOVERNO MUNICIPAL --

Ofício n" 291/19 CM

Votorantim, 23 de Maio de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 257/19, datado em 07 de

maio de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 170/19, de autoria do nobre

vereador Bruno Martins de Almeida, apresentada durante a 143 Sessão Ordinária, da 33

Sessão Legislativa, da 1)3 Legislatura, realizada em 07 de maio de 2019, temos a informar

que atualmente a Secretaria de Desporto não tem condições de fazer a cobertura do espaço

da malha no Centro Esportivo do Jardim Toledo por questões financeiras.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmara